АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СУДРОМСКОЕ»
 ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165131 пос. Погост ул. Центральная д. 29 Вельский район Архангельская область, тел. (81836)5-51-13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10. 2022 г.										 № 19

Об отмене постановления

[bookmark: _Hlk116554376]	В соответствии экспертным заключением  на постановление администрации сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области от 20.07.2022 № 11 «О  разработке и утверждению паспортов населенных пунктов и территорий» от 11.10.2022, администрация сельского поселения «Судромское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области от 20.07.2022 № 11 «О  разработке и утверждению паспортов населенных пунктов и территорий».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путём размещения на информационном стенде в администрации сельского поселения «Судромское» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Судромское» в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы администрации
сельского поселения «Судромское» -                     		    /Стрюкова С.А./

[bookmark: _GoBack]